

---

## **pachet alimente**

I.D.: 89480865

---

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 563,85 RON - 563,85 RON

---

Descriere: eugenia 20 buc \* 0.55 LEI = 11 LEI napolitane Roshen 25 buc \* 2.29 LEI = 57.25 LEI prajitura Magura 20 buc \* 1.83 LEI = 36.60 LEI cremwursti pui 2 kg \* 39.45 LEI = 78.90 LEI salam sandwich 2 kg \* 27.52 LEI = 55.04 LEI muschi file 2 kg \* 33.03 LEI = 66.06 LEI carnati afumatl 2.5 kg \* 32,11 LEI = 80.27 LEI banane 5.5 kg \* 7,89 LEI = 43.40 LEI mazare EDENIA de 1 kg 6 buc \*14.22 LEI = 85.32 LEI sunca de pui Meda 1.9 kg \* 33.95 LEI = 64.50 LEI cartofi congelati 2.5 kg 3 buc \* 19.27 LEI = 57.81 LEI castraveti in otet 8 buc \* 6.42 LEI = 51.36 LEI

---